檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：羅勻汝

電話：(03)3322101#7511

電子信箱：cloudsinging@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年2月23日

發文字號：桃教資字第1050013126號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴校參加教育部104年「資訊科技融入教學創新應用

團隊」複選團隊敘獎一案，請查照。

說明：

一、依據本局105年2月5日桃教資字第1050008695號函續辦。

二、本案依「公立高級中等以下學校校長成績考核辦法」、「

公立高級中等以下學校教師成績考核辦法」及「桃園市市

立各級學校及幼兒園教職員獎懲要點」等規定辦理敘獎，

名單如下：

(一)記功1次：林裕?主任。

(二)嘉獎2次：林徹輝教師、李桂玲組長及張家綺組長等3人

。

(三)嘉獎1次：江珍宜組長、李青蓉教師、張昊辰教師、徐

翠憶教師、謝桂莒教師及游依娜教師等6人。

三、本案學校教職員敘獎授權貴校逕依相關法令規定辦理後發

布。

正本：桃園市大溪區仁和國民小學

副本： 2016-02-23
10:10:01

1050001170

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■105/02/23 12:34

■■■■■■■無附件